
Uchwała  Nr XXXI/330/2002
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia  21 lutego 2002 roku

w sprawie  przekazania mienia stanowiącego własność Miasta Kostrzyna jako
aport do Spółki z o.o. Miejskich Zakładów Komunalnych w
Kostrzynie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. g) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym   ( t. j. Dz.U. z 2001r. Nr 148 poz.1591 ), art. 13 ust.1 i art.37 ust. 2 pkt. 7
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U.               z
2000 r. Nr 46    poz. 543 )  uchwala się, co następuje  :

§ 1

Wnieść w formie aportu do Spółki z o.o. Miejskich Zakładów Komunalnych w Kostrzynie
mienie stanowiące własność Miasta Kostrzyna na podwyższenie kapitału zakładowego.

§ 2

Szczegółowy wykaz mienia, o którym mowa w § 1, wraz z jego wartością określa
załącznik nr 1 stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w Kostrzynie.

                                                                       § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca   Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXI/330/2002

           Rady Miejskiej Kostrzyna
z dnia  21lutego  2002 roku

 



W Y K A Z    M I E N I A

Lp. Rodzaj przekazywanego mienia Wartość Uwagi

1 Ciepłociąg RONDO 131.596,09 OT 21/98
31.12.1998r.

2 Wodociąg RONDO 170.658,55 OT 20/98
31.12.1998r.

3 Kolektor RONDO 55.000,00 OT 22/98
31.12.1998r.

4 Wodociąg na ul.Drzewickiej 42.943,68 OT 5/99
10.09.1999r.

5 Kanalizacja na ul.Drzewickiej 35.846,32 OT 5/99
10.09.1999r.

6 Uzbrojenie ul.Chopina
wodociąg i kanalizacja

32.053,33 OT 68/2000
28.12.2000r.

7 Kolektor deszczowy ul.Asfaltowa i
Rzemieślnicza

2.548.677,91 OT 22/2000
28.08.2000r.

8 Uzbrojenie ul.Jana Pawła II 882,61 OT 25/2000
28.08.2000r.

9 Wodociąg od ul.Sosnowej wzdłuż
ul.Asfaltowej ( doprowadzenie wody do
obszaru I K-S SSE

490.184,69 PT na pods.umowy
D-Fk/45/2001
z dn. 30.10.2001r.

RAZEM 3.507.843,18

 


